EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00099.20240202/0001-42    -  CONTRATO
Nº  202402090001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0602.02-2024-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GENERAL  SAMPAIO  -
CONTRATADA(O).....: B&B SERVIÇOS LTDA  OBJETO: prestação de serviços
com realização de digitalização dos documentos  comprobatórios   de
despesas,  contratos,  licitações,  atos  administrativos,   incluindo  as
despesas com suporte técnico, materiais para realizações dos  serviços,
bem como na  transladação   do documento físico em eletrônico,  por
meio  de  digitalizadores  (scanners)  de  alto    desempenho de  captura,
consistindo   o  seguinte:  coleta  e  recebimento  dos  documentos,
preparação,   digitalização,   controle  de  qualidade,   indexação,
exportação,    devolução   e  conversão  dos   documentos  físicos  em
imagens digitais do exercício corrente, em proveito do Poder Legislativo
Municipal.  -  VALOR  TOTAL:  R$  33.000,00  (trinta  e  três  mil  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  99.001.9901.01.031.0001.2.021  -
MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$
33.000,00 no elemento de despesa 33904015: Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, DIGITALIZAÇÃO/INDEXAÇÃO
DE DOCUMENTOS; - VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 09
de fevereiro de 2024